

Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04-Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15) i članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) Gradsko vijeće Grada Vukovara na 4. sjednici, održanoj 23. studenog 2017., donosi

Program održavanja komunalne infrastrukture za 2018. godinu

I.

Gradsko vijeće Grada Vukovara prihvaća Program održavanja komunalne infrastrukture za 2018. godinu kako slijedi:

PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2018. g.		
A) PRIHODI		PLAN
1	PRORAČUN	9.550.000,00 kn
2	KOMUNALNA NAKNADA	7.020.000,00 kn
3	FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA	2.300.000,00 kn
4	MRRFEU	2.000.000,00 kn
5	NAKNADA ZA ZADRŽAVANJE NEZAKONITO IZGRAĐENIH ZGRADA	15.000,00 kn
6	NAKNADA OD ZAKUPA I PRODAJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA	1.500.000,00 kn
	UKUPNO:	22.385.000,00 kn
B) RASHODI		PLAN
R.b	KOMUNALNA DJELATNOST	IZNOS
1	UREĐENJE I ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA	10.415.000,00 kn
1.1	Plan održavanja javnih površina.	5.100.000,00 kn
1.2	Uređenje parkovnih površina.	100.000,00 kn
1.3	Hortikulturalno uređenje javnih površina.	50.000,00 kn
1.4	Nabava urbane opreme i štandova.	200.000,00 kn

1.5	Nabava opreme za parkove i dječja igrališta.	300.000,00 kn
1.6	Postavljanje urbane opreme i štandova.	200.000,00 kn
1.7	Popravak igrala na dječjim igralištima i urbane opreme	200.000,00 kn
1.8	Postaljanje polupodzemnih kontejnera	500.000,00 kn
1.9	Sanacija nogostupa i stubišta.	3.500.000,00 kn
1.10	Neplanirani interventni radovi na javnim površinama	100.000,00 kn
1.11	Održavanje fontana	100.000,00 kn
1.12	Male komunalne usluge	50.000,00 kn
1.13	Potrošnja vode za fontane i navodnjavanje	15.000,00 kn
2	ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA	5.200.000,00 kn
2.1	Održavanje nerazvrstanih cesta - sanacija i održavanje kolnika uključivo udarne rupe.	4.000.000,00 kn
2.2	Održavanje prilaza višestambenim objektima	50.000,00 kn
2.3	Horizontalna i vertikalna signalizacija	300.000,00 kn
2.4	Nadzor sanacija	150.000,00 kn
2.5	Zimska služba	700.000,00 kn
3	ODRŽAVANJE PARKIRALIŠTA	500.000,00 kn
3.1	Održavanje parkirališta uz višestambene objekte	500.000,00 kn
4	AUTOBUSNA UGIBALIŠTA, STAJALIŠTA I NADSTREŠNICE	50.000,00 kn
4.1	Sanacija i održavanje autobusnih ugibališta i nadstrešnica	50.000,00 kn
5	JAVNA RASVJETA	3.570.000,00 kn
5.1	Električna energija - opskrba i mrežarina	2.000.000,00 kn
5.2	Električna energija - semafori i fontane	40.000,00 kn
5.3	Nabava i ugradnja blagdanske rasvjete	25.000,00 kn
5.4	Upravljanje sustavom javne rasvjete	25.000,00 kn

5.5	Izmještanje opreme JR iz trafostanica u ormariće	50.000,00 kn
5.6	Sanacije javne rasvjete	400.000,00 kn
5.7	Sanacije javne rasvjete - stručni nadzor	30.000,00 kn
5.8	Održavanje javne rasvjete	1.000.000,00 kn
6	ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA	400.000,00 kn
6.1	Održavanje sustava oborinske odvodnje	400.000,00 kn
7	HIDRANTSKA MREŽA	200.000,00 kn
7.1	Održavanje hidrantske mreže	200.000,00 kn
8	DEPONIJE	50.000,00 kn
8.1	Sanacija divljih deponija	50.000,00 kn
9	PJEŠAČKE POVRŠINE	2.000.000,00 kn
9.1	Uređenje Trga Dražena Petrovića izrada projektne dokumentacije	2.000.000,00 kn
	UKUPNO:	22.385.000,00 kn

**PLAN RADOVA I TROŠKOVA NA ODRŽAVANJU JAVNIH POVRŠINA GRADA
VUKOVARA TIJEKOM 2018. GODINE**

RED. BROJ	OPIS POSLOVA	IZNOS SA PDV 25%	UKUPAN IZNOS (kn)
1.	REDOVITO ČIŠĆENJE NOGOSTUPA I ZELENIH POVRŠINA U VUKOVARU	344.137,50 kn	275.310,00
2.	DOBAVA SADNICA CVIJEĆA ZA CVJETNE GREDICE I ŽARDINJERE	207.950,00 kn	166.360,00
3.	REDOVITA NJEGA CVJETNIH POVRŠINA (priprema površina, pljevljenje, okopavanje, zalijevanje, orezivanje)	417.219,70 kn	333.775,76
4.	REDOVITA KOŠNJA TRAVE I AMBROZIJE NA JAVNIM POVRŠINAMA	2.683.623,40 kn	2.146.898,72

5.	REDOVITO ČIŠĆENJE I KOŠNJA DJEČJIH IGRALIŠTA	292.702,63 kn	234.162,10
6.	REDOVITO OREZIVANJE ŽIVE OGRADE NA PROSTORU GRADA I KUPLJENJE, UTOVAR I ODVOZ OSTATAKA IZA OREZIVANJA	34.490,15 kn	27.592,12
7.	REDOVITO KUPLJENJE LISTA S JAVNIH POVRŠINA, UTOVAR I ODVOZ KAMIONOM	34.583,50 kn	27.666,80
8.	REDOVITO UREĐENJE GRADA VUKOVARA TIJEKOM BOŽIĆNIH I NOVOGODIŠNJIH BLAGDANA	33.299,00 kn	26.639,20
9.	REDOVITO ČIŠĆENJE NOGOSTUPA OD SNIJEGA I LEDA TIJEKOM ZIMSKIH DANA	68.208,00 kn	54.566,40
10.	RADOVI NA UREĐENJU I ODRŽAVANJU POSTOJEĆE JAVNE INFRASTRUKTURE	27.449,80 kn	21.959,84
11.	REDOVITO ČIŠĆENJE PROMETNICA KAMIONOM ČISTILICOM	278.995,97 kn	223.196,78
12.	PARKOVNO ODRŽAVANJE	100.125,00 kn	80.100,00
13.	HORTIKULTURNO UREĐENJE	577.179,75 kn	461.743,80
UKUPNO:			4.079.971,52
PDV 25 %			1.019.992,88
SVEUKUPNO:			5.099.964,40

1.	REDOVITO ČIŠĆENJE NOGOSTUPA I ZELENIH POVRŠINA U GRADU VUKOVARU 2018.god.				
	LOKACIJA	POVRŠI NA m²	ODRŽAVA NJE	BROJ SATI DJELATN IKA	UKUPAN IZNOS (kn)
LOKACIJE; centar	Samostanska	470	tjedno	52	1.794,00
	Dr. Franje Tuđmana	2.030	svakodnevno	225	7.762,50
	Trg Republike Hrvatske	5.500	svakodnevno	610	21.045,00
	Prostor ispred Radničkog doma u Vukovaru	1.100	svakodnevno	122	4.209,00
	Frankopanska	1.230	svakodnevno	136	4.692,00

Trg hrvatskih branitelja	2.100	svakodnevno	208	7.176,00
Prostor kod "Fine"	2.100	svakodnevno	233	8.038,50
Prostor prema križu u Marini	236	svakodnevno	26	897,00
Šetalište uz marinu i Dunav do gradske pl.	2.140	svakodnevno	237	8.176,50
J. J. Strossmayera	2.230	svakodnevno	247	8.521,50
Vladimira Nazora	615	svakodnevno	68	2.346,00
Nikole Andrića ulica	450	svakodnevno	49	1.690,50
Nikole Tesle ulica	100	svakodnevno	11	379,50
Zmajeva ulica	150	svakodnevno	16	552,00
Županijska	3.940	tjedno	437	15.076,50
Ivana Gundulića ulica	2.500	tjedno	277	9.556,50
Kardinala A.Stepinca	2.740	tjedno	304	10.488,00
Trg kralja Tomislava	2.400	svakodnevno	266	9.177,00
Trg žrtava fašizma	3.300	tjedno	280	9.660,00
Radnički dom u Borovu naselju - parkovi	11.500	svakodnevno	1.182	40.779,00
Blage Zadre ulica	2.370	svakodnevno	262	9.039,00
Kralja Zvonimira	2.350	svakodnevno	260	8.970,00
Dr. Ante Starčevića ulica	2.830	svakodnevno	314	10.833,00
Vijenac Ruđera Boškovića	7.000	svakodnevno	776	26.772,00
Vijenac Kneza Branimira	2.800	svakodnevno	310	10.764,00
Domovinskog rata	2.820	svakodnevno	312	10.764,00
Trg Dražena Petrovića	2.600	svakodnevno	288	9.936,00
Hrvatskog zrakoplovstva	4.260	svakodnevno	472	16.284,00
Djelatnih dana 190 x 6 djelatnika x 7 h = 7980 h				
7980h x 34,50 kn/h = 275.310,00 kn				
UKUPNO:				275.310,00
PDV 25%				68.827,50

	SVEUKUPNO:						344.137,50 kn
2.	<i>DOBAVA SADNICA CVIJEĆA ZA CVJETNE GREDICE I ŽARDINJERE</i>						
OPIS:	Dobava i sadnja raznih vrsta sezonskog cvijeća tijekom godine: za cvjetne gredice i postojeće kružne tokove dvije postave, dobava sezonskog cvijeća za žardinjere na mostovima se planira u tri postave, za žardinjere u Gradu Vukovaru i Borovu naselju planira se dvije postave, dobava lukovica za proljetnu i jesenju sadnju.				KOLIČINA ILI VRIJEME	BROJ DJELATNIH SATI	UKUPAN IZNOS
					38.100		166.360,00
		LOKACIJA	JEDINIČA MJERE	UKUPNO	POSTAVA	UKUPNO KOMADA	CIJENA
	Žardinjere na mostovima	70	12 kom	840	2	1.680	11.760,00
	Žardinjere u Gradu Vukovaru i Borovu nas.	140	15 kom	2.660	2	5.320	33.600,00
	Cvjetne gredice u Vuk.	11		10.050	2	20.100	78.000,00
	Cvjetne gredice u B.nas.	4		5.500	2	11.000	43.000,00
		UKUPNO:				166.360,00	
		PDV 25%				41.590,00	
		SVEUKUPNO:				207.950,00	
3.	<i>REDOVITA NJEGA CVJETNIH POVRŠINA (priprema površina, zaštita, zalijevanje, orezivanje)</i>						
OPIS:	Njega cvjetnih površina se obavlja tijekom cijele godine od rane pripreme tla iza kopnjenja				KOLIČINA ILI	BROJ DJELATNIH SATI	UKUPAN IZNOS

	snijega i gnojidbe površina mineralnim ili organskim gnojivima, plijevljenja zasada pod lukovicama , obnova zasada i njega maćuhica, sadnja raznih vrsta sezonskog cvijeća, orezivanje, okopavanje i uređenje trajnih cvjetnih nasada kao što su ruže, zamjena maćuhica ljetnim vrstama cvjetnica, uklanjanje suhih dijelova biljaka, novo okopavanje i plijevljenje, vađenje dijela lukovica za presađivanje, nova sjetva i sadnja maćuhica, priprema za sadnju trajnica, zaštita bilja od bolesti i štetnika, zalijevanje cvjetnih površina izvan sustava za navodnjavanje.				VRIJEME	IH SATI	
					GODINA	6.022	333.775,76
Djelatnih dana		223 x 4 djelatnice x 6 h =	5.352 sati				
		5.352	sati	x	42,63	kn/h	228.155,76
Traktor		610	sati	x	127,20	kn/h	77.592,00
Kamion mali		60	sati	x	190,80	kn/h	11.448,00
Zaštitna sredstva		10	litara	x	126,00	kn	1.260,00
Folijarno gnojivo		1.000	litara	x	15,32	kn	15.320,00
		UKUPNO:					333.775,76
		PDV 25%					83.443,94
		SVEUKUPNO :					417.219,70

4. REDOVITA KOŠNJA TRAVE I AMBROZIJE NA JAVNIM POVRŠINAMA

R. br.	ULICA	Površina (m ²)	Održavanje godišnje (X)	RAD KOSILICAMA			RAD TRIMERIMA I ČISTAČIMA			Ukupan
				Površina (m ²)	jed. cijena	iznos (kn) I	Površina (m ²)	jed. cijena	iznos (kn) II	iznos (kn) I + II
1	Bana Josipa Jelačića	12.645	12	151.740,00	0,28	42.487,20	151.740,00		0,00	42.487,20
2	Kod Vodotornja	800	12	9.600,00	0,28	2.688,00	9.600,00		0,00	2.688,00
3	Trg žrtava Ovčare	3.000	14	42.000,00	0,28	11.760,00	42.000,00		0,00	11.760,00
4	Olajnica prostor do Vuke - šetnica do Olajn	26.900	14	376.600,00	0,28	105.448,00	376.600,00		0,00	105.448,00
5	Županijska	18.085	14	253.190,00	0,28	70.893,20	253.190,00		0,00	70.893,20
6	Kardinala A. Stepinca	4.572	14	64.008,00	0,28	17.922,24	64.008,00		0,00	17.922,24
7	Ulice između Županijske i Kardinala A. Step.	1.000	14	14.000,00	0,28	3.920,00	14.000,00		0,00	3.920,00
8	Između Kardinala A. Stepinca i Olajnice	7.100	14	99.400,00	0,28	27.832,00	99.400,00		0,00	27.832,00
9	Parkić između aut. Kol. i Fina-e	6.300	14	88.200,00	0,28	24.696,00	88.200,00		0,00	24.696,00
10	Trg hrvatskih branitelja i N. Andrića	3.720	14	52.080,00	0,28	14.582,40	52.080,00		0,00	14.582,40
11	Trg Republike Hrvatske	5.000	14	70.000,00	0,28	19.600,00	70.000,00		0,00	19.600,00
12	Šetalište od Rad. doma do gradske plaže	6.400	12	76.800,00	0,28	21.504,00	76.800,00		0,00	21.504,00
13	Uz Dunav od marine do Dunavske ul.	3.422	12	41.064,00	0,28	11.497,92	41.064,00		0,00	11.497,92
14	U marini kod križa	2.200	12	26.400,00		0,00	26.400,00	0,42	11.088,00	11.088,00
15	Obala marine i Otok sportova	3.000	10	30.000,00		0,00	30.000,00	0,42	12.600,00	12.600,00
16	Obala Vuke	12.085	12	145.020,00		0,00	145.020,00	0,42	60.908,40	60.908,40
17	Park uz crkvu sv. Filipa i Jakova	4.500	12	54.000,00	0,28	15.120,00	54.000,00		0,00	15.120,00
18	Ul. Stjepana Radića	1.500	12	18.000,00	0,28	5.040,00	18.000,00		0,00	5.040,00
19	Trg Kralja Tomislava i Frankopanska ul.	6.400	14	89.600,00	0,28	25.088,00	89.600,00		0,00	25.088,00
20	Trg Matije Gupca	10.100	12	121.200,00	0,28	33.936,00	121.200,00		0,00	33.936,00
21	Trg Žrtava fašizma	3.368	14	47.152,00	0,28	13.202,56	47.152,00		0,00	13.202,56
22	Trokut Bogdanovačka Duga	790	12	9.480,00	0,28	2.654,40	9.480,00		0,00	2.654,40
23	Antuna Bauera	1.260	14	17.640,00	0,28	4.939,20	17.640,00		0,00	4.939,20
24	Gundulićeva	1.925	14	26.950,00	0,28	7.546,00	26.950,00		0,00	7.546,00
25	J. J. Strossmayera	4.000	14	56.000,00	0,28	15.680,00	56.000,00		0,00	15.680,00
26	Samostanska, Šamac, Gajeva,	4.500	7	31.500,00		0,00	31.500,00	0,45	14.175,00	14.175,00
27	Uz obilaznicu ul. Duga, V. Lisinskog,	6.500	7	45.500,00		0,00	45.500,00	0,45	20.475,00	20.475,00

	Bogdanovačka									
28	Uz prometnice na prilazima gradu	27.142	7	189.994,00		0,00	189.994,00	0,45	85.497,30	85.497,30
29	Velika površina između prometnice i šume za N.Gr.	15.000	12	180.000,00	0,28	50.400,00	180.000,00		0,00	50.400,00
30	Adica - centar	6.560	7	45.920,00	0,34	15.612,80	45.920,00		0,00	15.612,80
31	Vučedol	6.000	7	42.000,00		0,00	42.000,00	0,82	34.440,00	34.440,00
32	Priljevo platane	2.500	14	35.000,00	0,28	9.800,00	35.000,00		0,00	9.800,00
33	Priljevo - Kudeljarska ulica	16.000	12	120.000,00	0,28	33.600,00	72.000,00	0,35	25.200,00	58.800,00
34	Vinkovački trokut i Vinkovačka ulica	2.850	7	19.950,00		0,00	19.950,00	0,45	8.977,50	8.977,50
35	Velika površina na Vinkovačkom trokutu	1.000	12	12.000,00	0,28	3.360,00	12.000,00		0,00	3.360,00
36	Između kina i V osnovne škole	3.850	12	46.200,00	0,28	12.936,00	46.200,00		0,00	12.936,00
37	Između Domovinskog rata i Hrvatskog zrakoplovstva	12.740	12	152.880,00	0,28	42.806,40	152.880,00		0,00	42.806,40
38	Domovinskog rata	8.000	12	96.000,00	0,28	26.880,00	96.000,00		0,00	26.880,00
39	Dr. Ante Starčevića	6.700	12	80.400,00	0,28	22.512,00	80.400,00		0,00	22.512,00
40	Hrvatskog Zrakoplovstva	5.100	12	61.200,00	0,28	17.136,00	61.200,00		0,00	17.136,00
41	Park breza kod dječijeg vrtića	2.850	12	34.200,00	0,28	9.576,00	34.200,00		0,00	9.576,00
42	Zelena površina oko dječijeg vrtića	3.400	12	40.800,00	0,28	11.424,00	40.800,00		0,00	11.424,00
43	Park između internata i stadiona	7.350	12	88.200,00	0,28	24.696,00	88.200,00		0,00	24.696,00
44	Park između Radničkog doma i Dr. A. Starčevića	12.700	12	152.400,00	0,28	42.672,00	152.400,00		0,00	42.672,00
45	Park između Rad. Doma i srednje škole	9.970	12	119.640,00	0,28	33.499,20	119.640,00		0,00	33.499,20
46	Fra Grge Čevapovića	3.700	12	44.400,00	0,28	12.432,00	44.400,00		0,00	12.432,00
47	Vladimira Nazora	1.620	14	22.680,00	0,28	6.350,40	22.680,00		0,00	6.350,40
48	Jana Bate	4.000	2	8.000,00		0,00	8.000,00	0,82	6.560,00	6.560,00
49	Kolodvorska	14.000	10	100.000,00	0,34	34.000,00	40.000,00	0,45	18.000,00	52.000,00
50	Sportska	3.000	7	12.000,00	0,34	4.080,00	9.000,00	0,45	4.050,00	8.130,00
51	Strojarska	2.400	2	4.800,00		0,00	4.800,00	0,82	3.936,00	3.936,00
52	Vijenac Kneza Branimira	5.000	12	60.000,00	0,28	16.800,00	60.000,00		0,00	16.800,00
53	Vijenac Ruđera Boškovića	5.700	12	68.400,00	0,28	19.152,00	68.400,00		0,00	19.152,00

54	Trg Dražena Petrovića	5.160	12	61.920,00	0,28	17.337,60	61.920,00		0,00	17.337,60
55	Lužac kod križa	2.000	12	24.000,00	0,28	6.720,00	24.000,00		0,00	6.720,00
56	Sotin - Dr. Franje Tuđmana	3.750	12	45.000,00		0,00	45.000,00	0,47	21.150,00	21.150,00
57	Sotin - Hrvatske nezavisnosti	2.970	12	35.640,00		0,00	35.640,00	0,47	16.750,80	16.750,80
58	Sotin - Trg Sotinskih žrtava	1.100	12	13.200,00	0,36	4.752,00	13.200,00		0,00	4.752,00
59	Sotin Dunavska ul.	1.000	7	7.000,00		0,00	7.000,00	0,47	3.290,00	3.290,00
60	Sotin Bana J. Jelačića	2.000	12	24.000,00		0,00	24.000,00	0,45	10.800,00	10.800,00
61	Židovsko groblje	4.000	7	28.000,00		0,00	28.000,00	0,82	22.960,00	22.960,00
62	Dio kosine između Bogdanovačke i Zagorske	1.725	2	3.450,00		0,00	3.450,00	0,82	2.829,00	2.829,00
63	Dobra voda i desna supoderica	1.820	2	3.640,00		0,00	3.640,00	0,82	2.984,80	2.984,80
64	Površina između Varaždinske i Petrovaradinske ul.	1.530	2	3.060,00		0,00	3.060,00	0,82	2.509,20	2.509,20
65	Mitnica - sve ulice	32.000	7	224.000,00		0,00	224.000,00	0,45	100.800,00	100.800,00
66	Sajmište sve ulice	30.000	7	210.000,00		0,00	210.000,00	0,45	94.500,00	94.500,00
67	Između Olajnice i 204. vukov. Brigade	16.000	7	112.000,00		0,00	112.000,00	0,45	50.400,00	50.400,00
68	204 vukov. Brigade i Rupe	3.250	10	32.500,00		0,00	32.500,00	0,35	11.375,00	11.375,00
69	Uz Dunav od Dunavske ul. do luke	15.000	10	150.000,00	0,34	51.000,00	150.000,00		0,00	51.000,00
70	Vijeća Europe	8.250	10	82.500,00		0,00	82.500,00	0,35	28.875,00	28.875,00
71	Travnjak preko puta Os. škole Mitnica	6.560	10	65.600,00	0,34	22.304,00	65.600,00		0,00	22.304,00
72	Europske unije ul.	1.500	10	15.000,00		0,00	15.000,00	0,35	5.250,00	5.250,00
73	Dudik	3.000	4	12.000,00		0,00	12.000,00	0,82	9.840,00	9.840,00
74	Groblje u Mirogojskoj ul.	9.030	7	63.210,00		0,00	63.210,00	0,82	51.832,20	51.832,20
75	Prostori uz stepenice na 5 lokacija	2.700	7	18.900,00		0,00	18.900,00	0,45	8.505,00	8.505,00
76	Trpinjska cesta	15.000	10	100.000,00	0,34	34.000,00	50.000,00	0,35	17.500,00	51.500,00
77	Sve ulice lijevo od Trpinjske ceste	5.000	7	35.000,00		0,00	35.000,00	0,45	15.750,00	15.750,00
78	Sve ulice desno od Trpinjske ceste	15.000	7	105.000,00		0,00	105.000,00	0,45	47.250,00	47.250,00
79	Ul. Blage Zadre	3.500	14	49.000,00		0,00	49.000,00	0,35	17.150,00	17.150,00
80	II, III i IV kolonija	15.000	7	105.000,00		0,00	105.000,00	0,45	47.250,00	47.250,00
81	12 redarstvenika	4.000	10	40.000,00		0,00	40.000,00	0,35	14.000,00	14.000,00
82	Budak	3.000	7	21.000,00		0,00	21.000,00	0,45	9.450,00	9.450,00

83	Crni put	3.000	2	6.000,00	0,00	6.000,00	0,82	4.920,00	4.920,00
84	Velika pov. između Blage Zadre ul i ul. Kralja Zvonimira	4.000	7	28.000,00	0,00	28.000,00	0,45	12.600,00	12.600,00
85	Lipovača sve ulice gdje nitko ne živi	20.000	7	140.000,00	0,00	140.000,00	0,47	65.800,00	65.800,00
86	Lipovački put	3.000	7	21.000,00	0,00	21.000,00	0,45	9.450,00	9.450,00
87	Lužac sve ulice gdje nitko ne živi	10.000	7	70.000,00	0,00	70.000,00	0,45	31.500,00	31.500,00
88	Sotin sve ulice gdje nitko ne živi	6.300	7	44.100,00	0,00	44.100,00	0,45	19.845,00	19.845,00
	Visina trave 15-20 cm (trimeri + puhalice)	košnji	10				0,35		
	Visina trave 25-50 cm (trimeri i trim. nož)	košnji	7				0,45		
	Visina trave > 50 cm (trimer s nožem, bočna kosa)	košnji	3				0,82		
						UKUPNO :			2.146.898,72
						PDV25%			536.724,68
						SVEUKUPNO :			2.683.623,40

5.	REDOVITO ČIŠĆENJE I KOŠNJA DJEČJIH IGRALIŠTA					
LOKACIJE; Vukovar, Lužac i Borovo naselje	LOKACIJA	POVRŠINA	BROJ KOŠNJI	UKUPNA POVRŠINA	JEDINIČNA CIJENA	IZNOS (kn)
	Široki put - Ratarska ulica	850	10	8.500,00	0,28	2.380,00
		200	10	2.000,00	0,35	700,00
	Široki put - Prosina ulica	1000	10	10.000,00	0,28	2.800,00
		750	10	7.500,00	0,35	2.625,00
	Sinjske Alke - B. Kašića	1700	10	17.000,00	0,28	4.760,00
		340	10	3.400,00	0,35	1.190,00
	Miroslava Krleže - Tina Ujevića	3000	10	30.000,00	0,28	8.400,00
		450	10	4.500,00	0,35	1.575,00
	Kod VII Osnovne škole - Mítnica	2100	10	21.000,00	0,28	5.880,00
		200	10	2.000,00	0,35	700,00
	Antuna Mihanovića	1300	10	13.000,00	0,28	3.640,00
		400	10	4.000,00	0,35	1.400,00
	Dunavska ulica	1300	10	13.000,00	0,28	3.640,00
		400	10	4.000,00	0,35	1.400,00
	Olajnica	500	10	5.000,00	0,28	1.400,00
		400	10	4.000,00	0,35	1.400,00
	Lužac	2650	10	26.500,00	0,28	7.420,00
	Županijska I i II	1000	10	10.000,00	0,28	2.800,00
		200	10	2.000,00	0,35	700,00
	Županijska III	700	10	7.000,00	0,35	2.450,00
	Hotel Dunav	500	10	5.000,00	0,28	1.400,00
	Kod vrtića u B. Naselju	350	10	3.500,00	0,28	980,00
	Desna supoderica	900	10	9.000,00	0,28	2.520,00
		276	10	2.760,00	0,35	966,00
	Sotin Kardinala A. Stepinca	2351	10	23.510,00	0,47	11.049,70
	Petrovaradinska	2300	10	23.000,00	0,28	6.440,00
		500	10	5.000,00	0,35	1.750,00
	Kralja Petra Krešimira IV	1750	10	17.500,00	0,28	4.900,00
	Velebitska I i II	11300	10	113.000,00	0,28	31.640,00
	620	10	6.200,00	0,35	2.170,00	
Kralja Petra Svačića	1000	10	10.000,00	0,28	2.800,00	
	350	10	3.500,00	0,35	1.225,00	
Vlahe Bukovca	2500	10	25.000,00	0,28	7.000,00	

	400	10	4.000,00	0,35	1.400,00
D. Renarića	1200	10	12.000,00	0,28	3.360,00
	450	10	4.500,00	0,35	1.575,00
Lijeva Bara	1600	10	16.000,00	0,28	4.480,00
	700	10	7.000,00	0,35	2.450,00
Kraljice Jelene	800	10	8.000,00	0,28	2.240,00
	250	10	2.500,00	0,35	875,00
Budak	500	10	5.000,00	0,28	1.400,00
	459	10	4.590,00	0,35	1.606,50
Vijenac Ruđera Boškovića	10000	10	100.000,00	0,28	28.000,00
	1639	10	16.390,00	0,35	5.736,50
Našička	1100	10	11.000,00	0,28	3.080,00
	250	10	2.500,00	0,35	875,00
Bilogorska	2600	10	26.000,00	0,28	7.280,00
Stjepana Supanca	572	10	5.720,00	0,28	1.601,60
Nikole Perlića	375	10	3.750,00	0,28	1.050,00
Vatikanska	520	10	5.200,00	0,28	1.456,00
Zagrebačka	700	10	7.000,00	0,28	1.960,00
	100	10	1.000,00	0,35	350,00
Augusta Cesarca					
	350	10	3.500,00	0,35	1.225,00
Zrmanjska	2019	10	20.190,00	0,28	5.653,20
Trpinjska cesta	1255	10	12.550,00	0,28	3.514,00
Domovinskog rata	400	10	4.000,00	0,28	1.120,00
Sajmište	1300	10	13.000,00	0,28	3.640,00
Rupe i kosina	3870	10	38.700,00	0,28	10.836,00
	1080	10	10.800,00	0,35	3.780,00
Zgrada branitelja	542	10	5.420,00	0,28	1.517,60
UKUPNO:					234.162,10
PDV 25%					58.540,53
SVEUKUPNO:					292.702,63

6.	REDOVITO OREZIVANJE ŽIVE OGRADE NA PROSTORU GRADA I KUPLENJE, UTOVAR I ODVOZ OSTATAKA IZA OREZIVANJA			
OPIS:	Orezivanje žive ograde na prostoru Grada je planirano od mjeseca svibnja i to živih ograda od ligustruma; a žive ograde koje cvjetaju, iza cvjetanja se vrši oblikovanje ograde i zatim tijekom godine još dva orezivanja svih planiranih ograda. Orezivanje se obavlja motornim i ručnim škarama. Ostaci granja iza rezidbe se kupe na hrpe za utovar u kamion i odvoze na deponij ili usitnjavaju na mjestu kupljenja i ostaci se odvoze kamionom ili traktorom.	KOLIČINA ILI VRIJEME	UKUPNA DULJINA (m ¹)	UKUPAN IZNOS
		GODINA (3 x)	8.718	27.592,12

PLAN OREZIVANJA ŽIVE OGRADE U 2018. GOD.

R. BR.	LOKACIJA		UKUPNA POVRŠINA (m ²)		RED. BROJ	LOKACIJA		UKUPNA POVRŠINA (m ²)
1.	Kod crkve Sv. Filipa i Jakova		19		6.	Blage Zadre ulica		690
2.	Antuna Bauera mali park		20		7.	Kolonije I, II, III, IV		710
3.	Trg Matije Gupca		45		8.	Domovinskog rata		350
4.	204. Vukovarske brigade		47		9.	Kralja Zvonimira		145
5.	Park između Rad. Doma i dr. Ante Starčevića		710		10.	Park između Rad. Doma i Srednje škole		170
RED. BROJ	LOKACIJA	UKUPNA POVRŠINA	CIJENA kn/m ²	BROJ OREZIVANJA	Ukupno m ²	Ukupno m ³	Cijena	IZNOS
1.	Vukovar orezivanje	131	2,67	3	393,00			1.049,31
	Vukovar kupljenje			3		2,1	36,25	76,13
	Vukovar utovar			3		2,1	55,34	116,21
	Vukovar odvoz			3		2,1	86,72	182,11
2.	Borovo naselje orez.	2.775	2,67	3	8.325			22.227,75
	Borovo naselje kup.					15,7	36,25	569,13

	Borovo naselje odvoz					15,7	86,72	1.361,50	
	Borovo naselje utovar					15,7	55,34	868,84	
3.	Orezivanje šimšira	86,5	3	3	259,50			778,50	
	Orezivanje šimšir kugla	42	3,5	2	84,00			294,00	
	Kupljenje ostataka u vrećice i odvoz					2	34,32	68,64	
UKUPNO:								27.592,12	
PDV 25%								6.898,03	
SVEUKUPNO :								34.490,15	

7.	REDOVITO KUPLJENJE LISTA S JAVNIH POVRŠINA, UTOVAR I ODVOZ KAMIONOM							
OPIS:	Kupljenje lista s javnih površina obavlja se nakon opadanja većine listova s drveća u drvoredima u centru Vukovara i Borova naselja i u parkovima. Kupljenje se obavlja u ulicama Županijska, I. Gundulića, Trg žrtava fašizma, Kardinala A. Stepinca, park na Trgu Matije Gupca, Blage Zadre, parkovi kod Radničkog doma u Borovu naselju i šetalište uz Vuku i Dunav do gradske plaže. Kupljenje lista se obavlja na hrpe, ručno se utovara u kamion i odvozi na odlagalište.				KOLIČINA ILI VRIJEME	BROJ DJELATNIH SATI	UKUPAN IZNOS	
					16 DANA	500	27.666,80	
STROJEVI	Dana	Sati	Ukupno sati	Cijena po satu	Ukupan iznos			
	4	5	20	360,22	7.204,40			
DJELATNICI	Dana	Sati	Ukupno sati	Cijena po satu	Ukupan iznos			
	16	30	480	42,63	20.462,40			
UKUPNO:								27.666,80
PDV 25%								6.916,70
SVEUKUPNO:								34.583,50

8.	REDOVITO UREĐENJE GRADA VUKOVARA TIJEKOM BOŽIĆNIH I
-----------	--

NOVOGODIŠNJIH BLAGDANA																	
OPIS:	Za uređenje grada Vukovara planira se postavljanje i ukrašavanje velikih novogodišnjih jelki u centru Grada Vukovara i Borova naselja, kao i uklanjanje svega postavljenog nakon blagdana.			KOLIČINA ILI VRIJEME	UKUPAN IZNOS												
				4 DANA	26.639,20												
<table border="1"> <thead> <tr> <th>STROJEVI</th> <th>Dana</th> <th>Sati</th> <th>Ukupno sati</th> <th>Cijena po satu</th> <th>Ukupan iznos</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td>4</td> <td>5</td> <td>20</td> <td>368,76</td> <td>7.375,20</td> </tr> </tbody> </table>						STROJEVI	Dana	Sati	Ukupno sati	Cijena po satu	Ukupan iznos		4	5	20	368,76	7.375,20
STROJEVI	Dana	Sati	Ukupno sati	Cijena po satu	Ukupan iznos												
	4	5	20	368,76	7.375,20												
<table border="1"> <thead> <tr> <th>DJELATNICI</th> <th>Dana</th> <th>Sati</th> <th>Ukupno sati</th> <th>Cijena po satu</th> <th>Ukupan iznos</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td>4</td> <td>48</td> <td>192</td> <td>73,25</td> <td>14.064,00</td> </tr> </tbody> </table>						DJELATNICI	Dana	Sati	Ukupno sati	Cijena po satu	Ukupan iznos		4	48	192	73,25	14.064,00
DJELATNICI	Dana	Sati	Ukupno sati	Cijena po satu	Ukupan iznos												
	4	48	192	73,25	14.064,00												
<table border="1"> <thead> <tr> <th>UKRASI</th> <th></th> <th></th> <th></th> <th></th> <th>Ukupan iznos</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>5.200,00</td> </tr> </tbody> </table>						UKRASI					Ukupan iznos						5.200,00
UKRASI					Ukupan iznos												
					5.200,00												
UKUPNO:					26.639,20												
PDV 25%					6.659,80												
SVEUKUPNO :					33.299,00												

9.	REDOVITO ČIŠĆENJE NOGOSTUPA OD SNIJEGA I LEDA TIJEKOM ZIMSKIH DANA			
OPIS:	Ručno čišćenje nogostupa od snijega i leda tijekom zimskih dana se obavlja u centru Vukovara u ulicama Dr. Franje Tuđmana, mostovi preko Vuke, Kardinala A. Stepinca, Trg Republike Hrvatske, J.J. Strossmayera, Županijska, Frankopanska, Nikole Tesle, Vladimira Nazora, Zmajeva, kroz park na Trgu žrtava fašizma, Europske unije, kroz park na Trgu Matije Gupca, Samostanska, dio ulice 204. Vukovarske brigade, stepenice u Gradu na pet lokacija, Olajnica, Blage Zadre, kroz parkove kod Radničkog doma u Borovu naselju, Trg Dražena Petrovića, Domovinskog rata, dr. Ante Starčevića, Kralja Zvonimira, Hrvatskog Zrakoplovstva, nogostup prema križu u marini i ostalo prema nalogu. Čišćenje se obavlja na način da se prvo čisti uži centar grada, a zatim prema ostalim ulicama. U Borovu naselju prvo oko Radničkog doma, autobusnog stajališta i škole, a zatim ostale ulice.	KOLIČINA ILI VRIJEME	BROJ DJELATNIH SATI	UKUPAN IZNOS
		20 DANA	1280	54.566,40

UKUPNO : PDV 25% SVEUKUPNO :	54.566,40 13.641,60 68.208,00

10.	RADOVI NA UREĐENJU I ODRŽAVANJU POSTOJEĆE JAVNE INFRASTRUKTURE				
OPIS:	<p>Tijekom godine redovito se obavljaju radovi na uređenju rubnjaka, održavanje ispravnosti i manje popravke mobilijara na javnim površinama, bojanje i premještanje žardinjera u centru tijekom određenih događanja na tim lokacijama, pranje i održavanje čistoće na autobusnim stajalištima u Vukovaru, Borovu naselju i Sotinu. Tijekom godine javljaju se i izvanredni radovi kao što su uklanjanje grafita, plakata i grana iza nepogoda.</p>			KOLIČINA ILI VRIJEME	UKUPAN IZNOS
			GODINA	22.433,28	
REDOVITI RADOVI					
Uređenje rubnjaka		Djelatnici	Jed. cijena		Ukupan iznos
		110	42,63		4.689,30
Intervencije iza nepogoda	Prijevoz i djelatnici	sati	Jed. cijena		Ukupan iznos
		8	501,19		4.009,52
UKUPNO REDOVITI RADOVI:					8.698,82
IZVANREDNI RADOVI					
Uklanjanje	Dobava	kg	Jed. cijena		Ukupan iznos

grafita	materijala	8	35,00		280,00	
	Prijevoz	Sati	Jed. cijena		Ukupan iznos	
		6	190,80		1.144,80	
Djelatnici	sati	Jed. cijena		Ukupan iznos		
	14	42,63		596,82		
Premještanje i bojanje žardinjera u gradu	kamion s polipom	sati	Jed. cijena		Ukupan iznos	
		8	368,76		2.950,08	
	traktor	sati	Jed. cijena		Ukupan iznos	
		8	98,92		791,36	
	materijal		2500		2.500,00	
	djelatnici	sati	Jed. cijena		Ukupan iznos	
50		73,25		3.662,50		
Pranje i čišćenje autobusnih stajališta	djelatnici	sati	Jed. cijena		Ukupan iznos	
		30	42,63		1.278,90	
	prijevoz	km	Jed. cijena		Ukupan iznos	
		100	5,30		530,00	
UKUPNO IZVANREDNI RADOVI :					13.734,46	
UKUPNO :					22.433,28	
PDV 25%					5.608,32	
SVEUKUPNO :					28.041,60	

11.	REDOVITO ČIŠĆENJE PROMETNICA KAMIONOM ČISTILICOM U VUKOVARU I BOROVI NASELJU	
OPIS:	Čišćenje ulica vrši se u vremenu od 16:00 do 24:00 i od 00.00 do 06:30, kao dokaz izvršenih radova prilaže se preslika listića tahografa. Ulice se čiste prema sljedećem rasporedu: Vukovar (ponedjeljak, srijeda i petak) ulice :204. vukovarske brigade 8 do pruge) Andrije Hebranga, Antuna Augustinčića, Antuna Bauera, Augusta Šenoa, Bana J. Jelačića, Bolnička, Dr. Franje Tuđmana, Europske unije, Frankopanska, Ivana Gorana Kovačića, Ivana Gundulića, J.J. Strossmayera, Julija Benešića, Kardinala A. Stepinca, Lavoslava Ružičke, Lokvanjski sokak, Marina Držića, Mirogojska, Nikole Andrića, Nikole Tesle, oko autobusnog kolodvora, Olajnica, Stjepana Radića, Trg kralja Tomislava, Vladimira Nazora, Zmajeva, Županijska. Borovo naselje (utorak i četvrtak) ulice : Blage Zadre, Domovinskog rata, Dr. A. Starčevića, Hrvatskog zrakoplovstva, Ive Lole Ribara, Kralja Zvonimira, Kudeljarska, Priljevo, Sportska. Centar grada Vukovara se čisti svakodnevno i to u ulicama: Antuna Bauera, Dr. Franje Tuđmana, Frankopanska, J. J. Strossmayera i Kardinala A. Stepinca	UKUPAN IZNOS
		223.196,78

	Kamion čistilica mala	radnih sati	dana	jed. cijena		Ukupan iznos
		311	100	318,46		99.041,06
	Kamion čistilica	radnih sati	dana	jed. cijena		Ukupan iznos
		333	114	372,84		124.155,72
	UKUPNO:					223.196,78
	PDV 25%					55.799,19
	SVEUKUPNO :					278.995,97

12.	PARKOVNO ODRŽAVANJE				
OPIS:	Priprema javnih površina za uređenje prostora za odmor , zabavu, šetnju; kako obnovu postojećih , tako i uređenje novih parkovnih površina sa raznim sadržajima: od ozelenjavanja, postavljanja mobilijara kao što su drvene ograde, bojanje i popravke postojećih, obnova travnih i cvjetnih površina, posuda za cvijeće, nabava novih urbanih elemenata u postojećim parkovnim površinama, zamjena devastiranih elemenata				UKUPAN IZNOS
					80.100,00
	Sanacija i postava postojećih ili devastiranih elemenata	radnih sati	strojevi (bager mobilni)	jed. cijena	Ukupan iznos
		75		372,00	27.900
	Dobava i postava novih elemenata	kom	mobilijar	jed. cijena	Ukupan iznos
		3		7.000,00	21.000
	Sanacija i uređenje postojećih ili devastiranih površina	radnih sati	djelatnici	jed. cijena	Ukupan iznos
		600		52,00	31.200,00
	UKUPNO:				80.100,00
	PDV 25%				20.025,00
	SVEUKUPNO :				100.125,00

13.	HORTIKULTURNO UREĐENJE				
-----	-------------------------------	--	--	--	--

OPIS:	Iza građevinskih radova na javnim površinama kao i provođenja i sanacije postojeće javne infrastrukture ,potreba je ozelenjavanje javnih površina grada, podizanje novih drvoreda , ponovno uređenje devastiranih površina,		UKUPAN IZNOS
			461.743,80
	Dobava sadnica drveća za ozelenjavanje javnih površina grada	komada 280	jed. cijena 200,00 56.000,00
		prijevoz h 100	jed.cijena 251,28 25.128,00
	Dobava kolaca i veziva za stabilnost sadnica (3 kom/ sadnici i 2,5 m veziva/ sadnici)	komada 840	jed. cijena 110,00 92.400,00
	Dobava humusa za sadnju sadnica (20 - 30 l/sadnici)	l 6750	jed. cijena 1,45 9.792,10
	Iskop jama za sadnju drveća i sadnja po pravilu struke (80x80x80)	komada 280	jed. cijena 71,61 20.050,80
	Dobava sadnica grmlja za ozelenjavanje novih i dopunu postojećih površina	komada 75	jed. cijena 35,50 2.662,50
	Iskop jama za sadnju grmlja i sadnja po pravilu struke (40x40x40)	komada 75	jed. cijena 27,00 2.025,00
		kg 750	jed. cijena 3,5 2.625,00
	Dobava mineralnog gnojiva za gnojidbu tla Njega i održavanje novih nasada	djelatnici 360	jed. cijena 52,00 18.720,00
	Redovito orezivanje drveća i grmlja	Kamion s dvov. koš. 280	jed. cijena 368,76 103.252,80
	sa utovarom i odvozom granja na odlagalište	djel. s mot. pilom 560	jed. cijena 89,80 50.288,00
		Kamion s dvov. koš. 120	jed. cijena 368,76 44.251,20
	Uklanjanje bolesnih i devastiranih stabala	djel. s mot. pilom 241	jed. cijena 89,80 21.641,80
	sa kupljenjem, utovarom i odvozom drva za soc. sl.	kamion s polipom 35	jed. cijena 368,76 12.906,60
	kao i utovar i odvoz granja na odlagalište		
UKUPNO:			461.743,80
PDV 25%			115.435,95
SVEUKUPNO :			577.179,75

II.

Ovaj Program će se objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara.

III.

Ovaj Program stupa na snagu i primjenjuje se od 01. siječnja 2018.godine.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 363-01/17-01/34
URBROJ: 2196/01-01-17-3
U Vukovaru, 23. studenog 2017.

Predsjednik Gradskog vijeća

Tomislav Šota, dr. med. vet.